6 gr 20 od cetnara.

Art. 2. Wykonanie niniejszego komisji rządowej spraw wewnętrznych, duchownych i oświecenia publicznego, tudzież przychodów i skarbu, rada poleca.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu rady administracyjnej dnia 9/21 września 1832 r. (Podpisy.)

Dyrekcja jeneralna poczt Królestwa Polskiego zawiadomiła publiczność, iż podwyższona na mocy decyzji jo. księcia feldmarszałka namiestnika Królestwa z dnia 31. r. z. nr. 649 zapadłej, taxa do dwóch złotych gr. 15 od konia na milę od extrapoczt prywatnych z dniem ostatnim września r.